
ANEXO II
EDITAL Nº 01/2022 FORMAPARÁ/UFOPA, DE 30 DE JUNHO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VINCULAÇÃO DE PROFESSOR PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ FORMAPARÁ/UFOPA
FICHA DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO

	Candidato(a):

	Endereço:

	Cidade:
	Estado:

	RG:
	Órgão Expedidor:
	CPF:

	Telefones:

	E-mail:

	Graduação em:

	Especialização em:

	Mestrado em:

	Doutorado em:

	Pós-Doutorado em:

	Link do Currículo Lattes:

	Vinculação com Instituição de Educação Superior
(   ) Professor Efetivo da Ufopa – Curso:  	 (   ) Professor Substituto da Ufopa – Curso:  		 
 ( ) Professor sem vínculo com IES
Programa de Pós-Graduação:  	



	Opção
	Indicação de componentes curriculares que pretende ministrar (conforme item 2.1 deste Edital)

	1ª
	

	2ª
	

	3ª
	

	4ª
	

	5ª
	



	Declaro para os devidos fins de direito, junto a UFOPA, que aceito todas as condições estabelecidas no EDITAL Nº 01/2022 – FORMAPARÁ/Ufopa, sob pena de
anulação de minha inscrição no referido processo.

	


Local e data
	


Assinatura do(a) candidato(a)
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